
O1

INAF

ll Direttore

Determinazione n. 118 /2O17

OGGETTO: approvazione della graduatoria della pubblica selezione per il
conferimento di un assegno per lo svolgimento di attività di ricerca sul
tema: "IBISCO: Feeding & Feedbacks in an unbiased sample of local
AGN", nell'ambito dei progetti NuSTAR e INTEGRAL.
Determinazione n.78/2017 det ll luglio 2017

VISTO il Decreto Legislativo 23 lugtio 1999, n. 296, di istituzione
dell'lstituto Nazionale di Astrofisica !NAF), pubblicato sulla
Gazzetta Ufficiale del 26 agosto 1999, n.200;

il Decreto Legislativo 4 giugno 2003, n. 138, di riordino dell'lNAF,
pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 140 del 19 giugno 2003;

il Decreto Legislativo 31 dicembre 2009, n.213, di riordino degli
Enti di ricerca in attuazione dell'articolo I della Legge 27
settembre 2007, n. 165, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 25
dell'1 febbraio 2003;

VISTO il Decreto del Presidente dell'INAF n. 25 del 10 marzo 201,L di
emanazione del nuovo Statuto dell'Ente entrato in vigore il 1
maggio 2011.;

VISTO il Regolamento sull'amministrazione, sulla contabilità e

sull'attività contrattuale dell'lNAF, pubblicato sulla Gazzetta
Ufficiale del 23 dicembre 2004 ed attualmente vigente;

VISTO il Regolamento del Personale dell'lstituto Nazionale di Astrofisica,
pubblicato sul S.0. n. 185 alta Gazzetta Ufficiale Serie Generale
n. 300 det 23 dicembre 2004 e attualmente vigente;

VISTO il Decreto del Presidente INAF n. 90/2014, del 19 /12/201a, di
nomina del Direttore dell'INAF / lstituto di Asffofisica Spaziale e
Fisica cosmica di Bologna;

VISTO il Disciplinare di Organizzazione e Funzionamento dell'lNAF,
approvato con Delibera del Consiglio di Amministrazione
dell'INAF n. 44 / 20t2 d,el 2l / 06 /201,2;

il Disciplinare per il conferimento di assegni per lo svolgimento

ISTITUTO DI ASTROFISICA SPAZALE E FISICA COSMICA - BOLOGNA
Area della Ricerca di Bologna - via Piero Gobetti, t01 - 40129 Bologna - ITALY

e-mail: segreteria@iasfbo.inaf.it - PEC: inafiaslbo@pcert.postecert.it - www-ias6o.inaI.it
Tel. (+39) 051.6398688 - Fax (+39) 051.6398724 - Cod. Fisc. 9722021058:l - Part. lva 068957210(r

a
ISTITUTO DI ASTROFISICA SPAZIALE E FISICA COSMICA. BOLOGNA

VISTO

VISTO

VISTO



l2

INAF

ll Dtettore

dell'attività di ricerca delt'INAF approvato con delibera del
Consiglio di Amministrazione dell'INAF n. 44/2011 del
22/06/2017, entrato in vigore in data 1 luglio 2011, in particolare
al suo Art. 1-4, comma 2;;

la Delibera del Consiglio di Amministrazione dell'INAF n. 0B/2011
del 13 ottobre 2011, di approvazione di modifiche al Disciplinare
per il conferimento di assegni di ricerca;

la Determinazione Direttoriale n.78/2017 del L1. luglio 20!7 con
la quale è stata indetta la pubblica selezione per il conferimento di
un assegno per lo svolgimento di attività di ricerca sul tema:
"IBISCO: Feeding & Feedbacks in an unbiased sample of local AGN",
nell'ambito dei progetti NuSTAR e INTEGRAL;

la Determinazione Direttoriale n. 104/2017 del 4 settembre 2017
con la quale è stata nominata la Commissione esaminatrice del
predetta pubblica selezione;

la nota pervenuta in data 26109 /2017, prot. n. 463 /l/2017, con la
quale il segretario della commissione ha trasmesso gli atti della
procedura di selezione alla Direzione INAF / IASF Bologna;

il verbale della Commissione esaminatrice e i relatiù allegati;

i punteggi riportati dai candidati di cui al verbale in parola;

la regolarita della procedura di selezione;

per quanto sopra prem*so ed espresso

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTI

VISTI

ACCERTATA

Art. 1

Cognome Punteggio Totale
Molina Manuela 65/100

a
ISTITUTO DI ASTROFISICA SPAZIALE É FISICA COSMICA. BOLOGNA

DETERMINA

È approvata la graduatoria di merito della pubblica selezione in epigrafe, come di
seguito riportato:

ISTITUTO DI ASTROFISICA SPAZIALE E FISICA COSMICA - BOLOGNA
Area della Ricerca di Bologna - via Piero Gobetti, 101 - 40'129 Bologna - ITALY

e-mail: segretèria@iaslbo.inat.it - PEC: inaliastbo@pcert.postecert.it - www.iasfro.inal.it
Tel. (+39) 051.6398684 - Fax (+39) 051.639a724 - Cod. Fisc. 97220210583 - Part. lva 06895721OOo

Nome



O3

I NAF

ISTITUTO OI ASTROFISICA SPAZIALE E FISICA COSMICA - BOLOGNA
ll Direttore

4r1.2

Vista la graduatoria di merito di cui al precedente Art. 1, è dichiarato vincitore della
pubblica selezione in epigrafe la Dott.ssa Manuela Molina, utilmente collocata nella
suddetta graduatoria di merito.

La presente determinazione sarà pubblicata all'albo dell'lstituto Nazionale di Astrofisica
- Istituto di Astrofisica Spaziale e Fisica cosmica di Bologna e nel sito web del medesimo
Istituto e dell'lstituto Nazionale di Astrofisica (INAF),

Bologna, lì 29 settembre 2017

uti

o
a

ISTITUTO DI ASTROFISICA SPAZIALE E FISICA COSMICA - BOLOGNA
Area della Ricerca di Botogna - via piero Gobetti, iOl - 4O129 Bologna - ITALY

e-mail: segreteria@iastbo.inaf.it - pEc: inafiastbo@pcert.postecert.it - www.iasflro,inat.it
Tel. (+39) 051.6398688 - Fax (+39) 051.6398724 - Cod. Fisc. 9i220210583 - part. tva 06895721006


